Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0859-2016                                                          Guaratinguetá, 14 de junho de 2016.
MC/afpt/yr

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*0944/1122/2016, 0945/1123/2016, 0946/1124/2016, 0947/1125/2016, 0948/1126/2016 -
Ver. GALVÃO CESAR "FRANGO";
*0949/1128/2016, 0950/1129/2016, 0951/1130/2016, 0952/1131/2016, 0953/1132/2016 -
Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO";
*0954/1133/2016, 0955/1134/2016 - Ver. MARCUS SOLIVA;
*0957/1136/2016, 0958/1137/2016, 0959/1138/2016, 0960/1139/2016 - Ver. LUIZÃO "DA
CASA DE RAÇÃO";
*0961/1140/2016, 0962/1141/2016, 0963/1142/2016, 0964/1143/2016, 0965/1144/2016 -
Ver. PADRE REGINALDO;
*0967/1146/2016, 0968/1147/2016, 0969/1148/2016, 0970/1149/2016 - Ver. VANTUIR
FARIA, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 09 de junho de 2016.

REQUERIMENTOS:
*0118/0969/2016 - Ver. GALVÃO CESAR "FRANGO";
*0134/1150/2016 - Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO";
*0136/1152/2016 - Ver. MARCUS SOLIVA;
*0138/1154/2016 - Ver. REGIS YASUMURA;
*0139/1155/2016 - Ver. PADRE REGINALDO, aprovados em Sessão Ordinária, realizada
a 09 de junho de 2016.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais
alto apreço.

                                             MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
                                              Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

DR. FRANCISCO CARLOS MOREIRA DOS SANTOS
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2016-06-24T15:07:21-0300